DECRETO Nº 12.620/2022

Exonera a pedido Juracy Dias da Silva
Pinheiro, do cargo em comissão de

Gerente do CREAS, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido JURACY DIAS DA SILVA PINHEIRO, do cargo
em comissão de Gerente do CREAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 11 de maio de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL

Secretária Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4c92d46d3b1aad8a64eb35d7312d067c

		2022-05-16T18:19:07+0000

		2022-05-16T18:26:13+0000